МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД №12» города ИЗБЕРБАШ РД

«10»_сентября_2017__г.		ПРИКАЗ 			№     _____

О соблюдении мер безопасности
детей при организации досуговых мероприятий.

         В целях соблюдения мер безопасности при организации любого вида детского отдыха, спортивных мероприятий и досуга с участием детей,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зам.зав-го Гаджиевой А.В.
1.1. Разработать план мероприятий по усилению мер безопасности при организации любого вида детского отдыха, спортивных мероприятий и досуга с участием детей.
1.2. Проводить регулярные инструктажи с воспитателями по вопросам соблюдения правил безопасности при проведении любого вида детского отдыха, спортивных мероприятий и досуга с участием детей.
2.Комиссии по ОТ:
2.1. Провести проверку технического состояния детских, спортивных площадок, иных мест проведения досуга воспитанников. Особое внимание уделить детским горкам, качелям, прогулочным участкам.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ д/с- №12          			Х.А.Сулейманова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены: